Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 104/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILTON BOFF CARDOSO 027.***.669-04 73383650 76013 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ALEXANDRE MARTINS CORREA 005.***.629-92 146583881 118561 COLOMBO

3 CONSORCIO ENERGETICO CRUZEIRO DO SUL 08.587.***/0001-20 120044753 106932

  CURITIBA

4 EDUARDO FABRETTI SANTOS 349.***.089-15 138144674 112376 LONDRINA

5 LUIZ CLAUDIO ROEDEL CORREIA 113.***.339-34 153135185 120955 CURITIBA

6 MUNICIPIO DE IRATI  75.654.***/0001-
82

132903964 108888
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

7 ROBSON BUENO 009.***.289-67 150142563 119862 MATINHOS

8 RUBENS BISCAIA DE LIMA 965.***.439-20 71367894 85284 AGUDOS DO SUL

9 SEBASTIÃO SERGIO SILVA 596.***.729-91 93541170 96702 INÁCIO MARTINS

10 TANIA MARA DE SOUZA CARDOSO 996.***.739-91 73383633 59724 CURITIBA

11 VANILDO TEIXEIRA DOS ANJOS 036.***.419-05 79687367 100300 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba, 05 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI